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Nr sprawy ZP/01/2020
Przedmiot postępowania: 

DOSTAWA FUNDUSKAMERY CYFROWEJ 

ZE STOLIKIEM ELEKTRYCZNYM
PYTANIA WYKONAWCÓW I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

                  Zamawiający, tj. Samodzielny Publiczny Kliniczny Szpital Okulistyczny działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U.

 HYPERLINK "https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilruguytenzuga4a" \h  2018 r.

 HYPERLINK "https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilruguytenzuga4a" \h , poz.1986), udziela wyjaśnień do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, sporządzonej w niniejszym postępowaniu.
1. Dotyczy wzoru umowy §6 Kary umowne
Prosimy o dodanie w umowie zapisu, iż wstawienie sprawnego sprzętu zastępczego o parametrach nie gorszych od przedmiotu zamówienia będzie skutkowało tym, że kary umowne za przekroczenie terminu naprawy nie będą naliczane.
Odpowiedź: Zgodnie z treśią §6 Zamawiający ma prawo naliczyć kary umowne m.in. w przypadku zwłoki w przystąpieniu do naprawy co nie jest jednoznaczne z przekroczeniem terminu naprawy. W przypadku gdy naprawa przekracza 14 dni Zamawiający oczekuje od Wykonawcy dostarczenia sprzętu zastępczego do chwili dokonania naprawy.
2. Dotyczy punktu 5 wymaganych parametrów technicznych

Czy Zamawiający w punkcie 5 zamiast trzystopniowej zmiany przysłony oświetlenia umożliwiającej fotografię przy różnych średnicach źrenicy wyrazi zgodę na przełącznik dostępny z dotykowego panelu urządzenia, pozwalający włączyć funkcję pomiaru przy wąskiej źrenicy 4,5 mm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie.
3. Dotyczy punktu 15 wymaganych parametrów technicznych

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przetwornik do wykonywania zdjęć kolorowych 20,9 mln pikseli?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na przetwornik do wykonywania zdjęć kolorowych 20,9 mln pikseli.
4. Dotyczy punktu 18 wymaganych parametrów technicznych

Prosimy o doprecyzowanie jaki Zamawiający ma na myśli procesor komputera sterującego, podając „procesor i&”?
Odpowiedź: w specyfikacji powinno być ’’procesor i7’’
                                                                                          Przewodniczący Komisji Przetargowej
                                                                                                  Naczelny Lekarz Szpitala

                                                                                                dr n. med. Grażyna Broniek
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